

LN Holding Kibæk ApS
Klintebakken 55, 6933 Kibæk

CVR-nr. 33 06 29 07

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

Leif Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Holding Kibæk ApS Klintebakken 55 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 33 06 29 07 Stiftet: 30. juni 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Haraldsgade 36 7400 Herning
Dattervirksomhed	LN Stål og Montage A/S, 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.600 kr. mod 134.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.290	145.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.720	0
Andre finansielle indtægter	83	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.419</u>	<u>-6.202</u>
Resultat før skat	348.674	132.972
2 Skat af årets resultat	<u>-8.074</u>	<u>1.320</u>
Årets resultat	<u>340.600</u>	<u>134.292</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.617	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>130.583</u>	<u>66.792</u>
Disponeret i alt	<u>340.600</u>	<u>134.292</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.289.271</u>	<u>972.981</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.289.271</u>	<u>972.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.289.271</u>	<u>972.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.024.578	1.057.423
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.926</u>	<u>31.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.040.504</u>	<u>1.088.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.040.504</u>	<u>1.088.743</u>
Aktiver i alt	<u>2.329.775</u>	<u>2.061.724</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.617	0
Overført resultat	1.979.625	1.849.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>2.314.642</u>	<u>2.041.542</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>15.133</u>	<u>20.182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.133</u>	<u>20.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.133</u>	<u>20.182</u>
Passiver i alt	<u>2.329.775</u>	<u>2.061.724</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	1.782.250	200.000	2.107.250
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	66.792	67.500	134.292
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	1.849.042	67.500	2.041.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	130.617	130.583	79.400	340.600
	125.000	130.617	1.979.625	79.400	2.314.642

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.074</u>	<u>-1.320</u>
	<u>8.074</u>	<u>-1.320</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.158.654</u>	<u>1.158.654</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.158.654</u>	<u>1.158.654</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-185.673	-126.847
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	316.290	145.174
Udbytte	<u>0</u>	<u>-204.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>130.617</u>	<u>-185.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.289.271</u>	<u>972.981</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LN Stål og Montage A/S	6933 Kibæk	51 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 86 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 183 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.